/

SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO
d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 217 del 12/05/2021

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO E DISPOSITIVI
CORRELATT AL LORO IMPIEGO PER LA U.0.C CARDIOCHIRURGIA — AMMISSIONE ED ESCLUSIONE
CONCORRENTI

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T /ES%LP%%_"fi%gcc'cgﬁlogfffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'(’525;‘&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che con Delibera n. 715 del 29/07/2020 questa Azienda ha indetto procedura aperta per I'affidamento della
fornitura di materiale protesico e dispositivi correlati al loro impiego per la U.O.C di Cardiochirurgia per un importo
presunto comprensivo di rinnovo di 24 mesi piu proroga tecnica per complessivi 66 mesi di € 12.030.205,00+IVA da

aggiudicarsi ai sensi dell’art. 95 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- che Il bando di gara € stato inviato alla GUCE in data 03/03/2021 e pubblicato sulla GURI - V serie - Contratti
pubblici n. 28 del 10/03/2021, sui siti ANAC, Servizio Contratti Pubblici e, per estratto, su 2 quotidiani a tiratura
nazionale e 2 a tiratura regionale;

- che tutti gli atti di gara, per I'esperimento, sono stati pubblicati sulla piattaforma SIAPS messa a disposizione di
SORESA e sul sito aziendale nella sezione “Amministrazione Trasparente”

- che, come risulta dal verbale di gara n. 1 del 16/04/2021 allegato al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale, risultano pervenute le seguenti offerte:

Ragione Sociale Codice Fiscale Lotti Offerti

Bio Sud Medical Systems srl 03225090723 41,44,45,46,51,56

LEVI BIOTECH SRL 06070001000 51,53,47

SORIN GROUP ITALIA s.r.I. 10556980158 8,15,16,22,25,28,29,33
FEBAR S.R.L. 07305510633 12,26,37,59

EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA 06068041000 17,20,21,23,30,31

ID & COS.R.L. 09018810151 51,57

ABBOTT MEDICAL ITALIAS.R.L. 11264670156 29,36,19,27,8,15,16,18
BARD SRL 07931650589 41,44,45,40

Serom Medical Technology Srl 07668030583 1,2,3,4,6,9,10
TEKNEMARIS SRL 01801300631 5,7,50,60

Medi Corp S.r.l. 07717721216 49,8,13,14

GADA ITALIA SPA 08230471008 45,56,42,43,44
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA 08082461008 56

MEDTRONIC Italia spa 09238800156 28,29,30,32,34,8,15,16,19,24,25
FS MEDICAL STMFBA82MO5F839Y 35,52

BRUNO BARBATO MEDICALI S.R.L. 07192641210 51

B.BRAUN MILANO S.p.A. 00674840152 2

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021
EASYPAD-ID-DOC: 0007324 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell’

| |“"| |““ ”"I "I" Illl |“| AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.
e i. da: Genoveffa Vitale



- Che con verbale n.2 del 30/04/2021 allegato altresi al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale il Seggio di gara ha ammesso tutte le Ditte partecipanti al prosieguo della procedura;
VISTI
- L'art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016
- L'art.120 del D.Lgs. n. 50/2016
- I'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016
- L. 241/1990 art. 5
- Le linee Guida ANAC n.3 26.10.2016 e smi
- | verbalin.1 del 12.01.2021, n.2 del 23.04.2021

CONSIDERATO

- Che le operazioni di competenza del seggio di gara alla luce di quanto stabilito si esauriscono con la declaratoria
circa le ammissioni e le esclusioni di tutti i concorrenti in gara, dovendosi demandare alla commissione giudicatrice il
prosieguo delle operazioni valutative;

- Che il Seggio di Gara, come riportato nei verbali delle sedute n.1 del 16.04.2021, n.2 del 30.04.2021, ha proceduto
all'esame della documentazione amministrativa delle Ditte partecipanti allo scopo di accertarne la completezza, la
regolarita e la conformita delle medesime alla lex specialis di gara;

- che, ai sensi dell'art. 120, comma 2-bis, D.Lgs. 104/2010 s.m.i., il presente provvedimento € impugnabile dinanzi al
Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, sede di Salerno, entro il termine di 30 giorni decorrente dalla
sua pubblicazione sul profilo del committente della Stazione appaltante;

DICHIARATO E ATTESTATO CHE

- tutta la documentazione originale a supporto del presente atto e depositata e custodita presso questa UOC
proponente;

- listruttoria del presente provvedimento e stata effettuata dal sottoscritto Dirigente che ne attesta la regolarita
giuridico-amministrativa;

- che non sussistono motivi ostativi a procedere, essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia e ai
regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e
le finalita istituzionali dell'Ente;

DATO ATTO, quindi che

- le Ditte di seguito riportate risultano essere ammesse alla fase successiva, in quanto i concorrenti sono stati
verificati con esito positivo

Bio Sud Medical Systems srl AMMESSA
LEVI BIOTECH SRL AMMESSA
SORIN GROUP ITALIA s.r.l. AMMESSA
FEBAR S.R.L. AMMESSA
EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA AMMESSA
ID & CO S.R.L. AMMESSA
ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. AMMESSA
BARD SRL AMMESSA
Serom Medical Technology Srl AMMESSA
TEKNEMARIS SRL AMMESSA

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T ES%YNF’%E’;_"&%8%%?'(’5253&%?0%ﬁaiw“ﬁ%ﬁiﬁ%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Medi Corp S.r.l. AMMESSA

GADA ITALIA SPA AMMESSA
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA AMMESSA
MEDTRONIC ltalia spa AMMESSA
FS MEDICAL AMMESSA
BRUNO BARBATO MEDICALI S.R.L. AMMESSA
B.BRAUN MILANO S.p.A. AMMESSA
PRECISATO CHE
- ai sensi del comma 1 dell'art 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il presente provvedimento verra pubblicato
sul profilo del Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente” nei successivi dieci giorni dalla data
di adozione;

Per tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto dirigente

DETERMINA

DI PROCEDERE all’ammissione degli operatori economici partecipanti di seguito riportati alla fase
successiva, in considerazione dell’esito positivo delle verifiche amministrative di cui alle relative offerte,
come da verbale n. 1 e n. 2:

Bio Sud Medical Systems srl AMMESSA
LEVI BIOTECH SRL AMMESSA
SORIN GROUP ITALIA s.1.l. AMMESSA
FEBAR S.R.L. AMMESSA
EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA AMMESSA
ID & CO S.R.L. AMMESSA
ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. AMMESSA
BARD SRL AMMESSA
Serom Medical Technology Srl AMMESSA
TEKNEMARIS SRL AMMESSA
Medi Corp S.r.l. AMMESSA
GADA ITALIA SPA AMMESSA
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA AMMESSA
MEDTRONIC ltalia spa AMMESSA
FS MEDICAL AMMESSA
BRUNO BARBATO MEDICALI S.R.L. AMMESSA
B.BRAUN MILANO S.p.A. AMMESSA

DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

DI RISERVARSI di espletare tramite la piattaforma AVCPass le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle
ditte in merito al possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel
corso del procedimento di aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui
sorgano fondati dubbi sulle veridicita delle dichiarazioni sostitutive (DGUE e altre dichiarazioni
integrative) rese dai concorrenti in merito al processo dei requisiti generali e speciali;

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T ES%YNF’%E’;_"&%8%%?'(’5253&%?0%ﬁaiw“ﬁ%ﬁiﬁ%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale della AOSG Moscati
www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di gara e contratti” e contestuale
notifica ai concorrenti.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T /ES%LP?Z%_"fi%gcc'cgﬁlogfffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ECONOMICO-FINANZIARIO;

UOC CARDIOCHIRURGIA;

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DT N. 217/2021 del 12/05/2021 .
T ,ES%YNF’?’;%_"&%SE@?.‘??SSSS&%E%ﬁ#ﬁf%%ﬁi&?gé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale





